
UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE A MMIN ISTRATTVA DEL P ERSONALE 
Unità Operativa persona le tecn ico-amministrativo e dir igenti 

• vista la legge 9 maggio 1989 n. 168, e ss.mm.ii.; AREA GESTIONE AMM.YA PER90NALE 
,AOT. • vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e ss.mm.ii.; 

7/6 ;/- 2 GEN. 2019 • visto il vigen te Statuto dell'Uni versi tà degli studi di Catani a; 

• 
• 
• 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

vis to il Rego la mento d 'Ateneo, eman ato con D.R. n. 3387 dell'S o tto re 

visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 d icembre 2000, n . 445 e ss.mm. ii.; 

vis to il decre to legislati vo 30 marzo 2001 , n. 165 e ss. mm.ii.; 

vis to il Contra tto collettivo nazionale d i lavoro rela ti vo al personale del comparto Istruzione e Ricerca, 
triennio 2016-2018, sottoscritto in data 19.04.2018; 

visto l' avviso d el 13.12.2018 prot. n. 173031, pubbl icato al!' Albo on-line del!' Ateneo in pari data al n . 
1435 prot. n . 173091, con il qua le è stata inde tta una procedu ra riservata a l personale tecnico-
amministrati vo dell'Universi tà degli studi d i Catan ia appartenente alla categoria B e C per 
l'i ndividuazione di n . 70 (settanta) uni tà d i personale di sponibili a svolgere in aggiun ta a lle ordinarie 
attivi tà e in via even tua le, in regime di lavoro strao rdinario, anche notturno e/o festivo, servizio di 
portierato e accoglienza nelle sed i del!' Ateneo; 

che in data 21 dicembre 2018 è scaduto il termine per la p resentazione delle istanze d i par tecipazione 
alla procedura sopra richi amata; 

considerato che è pervenuto un nu mero d i doma nde d i par tecipazione inferio re rispetto alle esigenze 
rilevate e che a ll 'esi to della procedura di cui sopra sono stati individua ti 18 dipendenti ai fini del lo 
svolgimento del servizio di portierato e accoglienza ne ll e sedi del!' Ateneo; 

considera to che, permanendo le esigenze d i servizio so ttese all'emanazione de ll'avviso del 13.12.2018, 
va d isposta la riapertura dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione da parte del 
personale tecnico-amministrativo dell'Università degli Studi di Catan ia appartenente alla categoria "B" 
e "C" per l'individuazione d i n. 70 (settanta) un ità disponibili a svolgere in aggiunta alle o rdinarie 
attivi tà e in via eventu ale, in regim e di lavoro straord inario, anche notturno e/o festivo, servizio di 
portie rato e accoglienza ne lle sedi del! ' Ateneo, anche a l fine di favorire la pili am pia partecipazione 
dei dipenden ti; 

p recisato che il personale che ha già inviato istanza di partecipazione entro il preced en te termine di 
scadenza non è tenuto a inv iare una nu ova d omanda; 

ri tenuto di fi ssare al 3 1 GEN 2019 la nuova scadenza del termine d i presentazione delle istanze 
d i par tecipazione all a p roced ura di cui all 'avviso del 13 d icembre 2018 prot. n. 173031, al quale si rinvia 
per tutto quanto non espressa mente previsto dal p resente decreto; 

DE C R ETA 

per le motivazioni di cui in premessa, la riapertura dei te rmini per la presentazione delle istanze d i 
partecipazione da pa rte del personale tecnico-amministrativo dell 'Universi tà degli Studi di Catania 
appartenente a lla categoria "B" e "C" a lla procedura per l'individuazione di n. 70 (settan ta) u nità d isponibili a 
svolgere in aggiunta a lle ordina rie attività e in via evenh1ale, in regime d i lavoro s traordina rio, anche nottu rno 
e/o festivo, servizio d i po rtiera to e accoglienza ne lle sedi dell'Ateneo. 

Le is tanze vanno inv iate en tro il te rmine d cl 3 1 GEN 2019 
13.12.20'18 prot. n . 173031. 

con le modalità indicate nell'avviso del 

Piazza dell'Università n. 16- 95131 Cntania (CT) - Tel. (+39) 095 7307738-ac.agapQr)unicl. it 



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMIN ISTRATIVA DEL PERSONALE 
Unità Operati va personale tecnico-amministrativo e dirigenti 

Il presente provvedimento è pubblicato ali' Albo on-line dell'Ateneo, accessibi le sul si to internet dell'Ateneo 
www.unict.it. alla sezione "informazione", ed è, altresì, disponibile su llo stesso sito, a ll a sezione "Bandi, Gare e 
Concorsi" . 

Catania, _2_2_6_E_N._20_19 

Piazza d ell'Uni versità n. 16 - 95131 Catania (CT) - Tel. (+39) 095 7307738- ac.agap@'unict.i t 


	Page 1
	Page 2

